

A/B Fyrrehaven  
Fyrrehaven 2-42 m.fl.  
3630 Jægerspris

## GLASFORSIKRING

Side : 1 af 3  
Policenr.: 40019733  
Kundenr.: 10007012

Ikrafttrædelse.: 01.01.2011

**Forsikringssted:**  
Fyrrehaven 2-42 M.FL.  
3630 Jægerspris

**Forsikringen omfatter:**  
Glasforsikring  
Sanitet  
Keramiske kogeplader

Årlig præmie kr. 5.343,00

Præmien opkræves helårligt 01.01 og er tegnet for en 3-årig periode.

Forsikringsbetingelser nr. G.40.01 og S.40.01 er i kraft.

**Betalingsadresse:**  
Peter Becher Nielsen  
Fyrrehaven 22  
3630 Jægerspris

**Evt. henvendelse til:**  
De Frie Forsikringsagentur v/Jørgen Nielsen  
Fasanvej 9  
2680 Solrød Strand  
Tlf. 70263636

DANSK GLASFORSIKRING

den 31.01.2011



Christian C. Nielsen  
Adm. Direktør

Fyrrehaven 2-42 M.FL.

Fyrrehaven 2-42 & 1-13

Sanitet i beboelsesejendomme:

Fastmonterede håndvaske, toiletkummer og bideter samt fastmonterede spejle, glas i brusekabine og glashylder på toilet/badeværelse samt fastmonterede køkkenvaske er meddækket mod brud, der gør disse uanvendelige.

Genstande af stål eller andet metal er ikke omfattet af dækningen.

Et brud skal være opstået ved en pludselig, uforudset og udefra kommende hændelse.

Slid, ælde, ridser/afskalning eller skader som følge af temperaturpåvirkning og kosmetiske skader er forsikringen uvedkommende.

Der henvises i øvrigt til policens almindelige forsikringsbetingelser.

-----  
Keramiske/induktions kogeplader og ovnlåger:

Keramiske/induktions kogeplader samt glas i ovnlåge er dækket mod brud, så længe komfuret/ovnen står på sin blivende plads på forsikringsstedet.

Et brud skal være opstået ved en pludselig, uforudset og udefrakommende hændelse. Slid, ælde, ridser/afskalning eller skader som følge af temperaturpåvirkning og kosmetiske skader er forsikringen uvedkommende.

og kosmetiske skader er forsikringen uvedkommende.

Jvf. i øvrigt policens almindelige forsikringsbetingelser.

-----  
Huse uden erhverv

Policeoversigt omfattende det forsikrede glas:

Forsikringen omfatter - bortset fra ruder i erhvervs- eller kontorlokaler - samtlige ruder i bebyggelsen, såvel ruderne i de 27 huse, som bebyggelsens fællesruder. Den beregnede præmie forudsætter, at husene helt eller overvejende anvendes til beboelse.

Forsikringen omfatter ikke følgende ruder/glastyper:

Læskærme, baldakiner, glasmalerier, ruder med særlig forarbejdning, ruder i jernrammer, glasmursten, drivhuse samt glas i solfangere.

Tilbygning eller forandring af den forsikrede ejendom eller dens anvendelse, herunder ændring af glasset, skal derfor snarest anmeldes til selskabet, for at dette kan fastsætte den herefter gældende præmie.

-----  
Overdækket terrasser/udestuer på nedenstående adresser:



Policenr. 40019733  
Side 3 af 3

Fyrrehaven: 7-14-16-40